

REVISORHUSET  
godkendte revisorer a/s

Ravnsøvej 52, 1.  
8240 Risskov

post@revisor-huset.dk  
Telefon: 7025 7710

revisor-huset.dk

**Mianne's Truckstyling / Nordbjørnen ApS**  
Vestermarie Alle 10  
2770 Kastrup

**CVR-nr: 37 00 49 60**

**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2020**

**(6. regnskabsår)**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7. juni 2021

---

Dirigent, Marianne Foli Knudsen



## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Mianne's Truckstyling / Nordbjørnen ApS  
Vestermarie Alle 10  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 37 00 49 60  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Marianne Knudsen

**Pengeinstitut** Swedbank  
Kalvebod Brygge 45  
1560 København V

**Revisor** REVISORHUSET  
godkendte revisorer a/s  
Ravnsøvej 52  
8240 Risskov

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Året har været præget af Covid-19 og selskabet har gjort brug af hjælpepakken tabt omsætning, hvor der er udbetalt 69 t.kr. Alle 69 t.kr. er i regnskabet hensat som gæld - da de skal tilbagebetales grundet at omsætningsnedgangen ikke var stor nok.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der kan tilføres ny kapital. Det er tvivlsomt, om dette er muligt, hvorfor der er betydelig usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Der henvises til note 1 i regnskabet.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.339.238</b>	<b>2.270.188</b>
3 Personaleomkostninger	-1.778.601	-2.493.859
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.300	-20.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-445.663</b>	<b>-243.671</b>
Andre finansielle indtægter	65.830	126.911
Andre finansielle omkostninger	-50.097	-60.975
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-429.930</b>	<b>-177.735</b>
Skat af årets resultat	0	8
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-429.930</b>	<b>-177.727</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-429.930	-177.727
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-429.930</b>	<b>-177.727</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

## AKTIVER

	2020	2019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.200	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>39.200</b>	<b>0</b>
Deposita	106.465	71.965
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>106.465</b>	<b>71.965</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>145.665</b>	<b>71.965</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	517.216	1.036.109
Andre tilgodehavender	96.233	204.492
Periodeafgrænsningsposter	30.946	213.015
<b>Tilgodehavender</b>	<b>644.395</b>	<b>1.453.616</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>22.620</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>667.015</b>	<b>1.453.616</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>812.680</b>	<b>1.525.581</b>



## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

## PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-505.027	-75.097
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-455.027</b>	<b>-25.097</b>
Kreditinstitutter	371.607	791.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser	420.135	517.730
Anden gæld	378.192	231.640
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	97.773	10.211
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.267.707</b>	<b>1.550.678</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>1.267.707</b>	<b>1.550.678</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>812.680</b>	<b>1.525.581</b>

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2020	2019
<b>1 Usikkerhed om fortsat drift</b>		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet en betingelse for dette er tilførsel af ny kapital. Der er betydelig tvivl om, hvorvidt dette er muligt.		
<b>2 Særlige poster</b>		
Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensation fra hjælpepakkerne ifm. Covid-19 på t.kr. 69. Dette indgår i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter. Alle 69 t.kr. skal tilbagebetales hvorfor de er hensat som gæld.		
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	7	8
Lønninger	1.531.645	2.166.826
Pensioner	155.313	229.431
Andre omkostninger til social sikring	91.643	97.602
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.778.601</b>	<b>2.493.859</b>
<b>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Selskabets samlede eventualforpligtelser udgør pr. 31/12 2020 t.kr. 662.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er afgivet fordringspant fra simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser til Leasing Fyn Bank A/S.		
Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31/12 2020 t.kr. 372.		
